01/08/2021 Prefeitura Municipal de Ipanguaçu

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/C785A37D/03AGdBq26u6brblCQsIb__b6w5PI5tm-BwFb3rCKMVj3pcRtAxLHoWpu2VKNHhMjvKsdc… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPANGUAÇU

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 708001/2021 DISPENSA Nº 039/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
IPANGUAÇU/RN – CNPJ Nº: 08.085.318/0001-24

CONTRATADO (A): W B EMPREENDIMENTOS,
SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI ME - CNPJNº:
28.240.229/0001-12
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO RAMO DE ENGENHARIA PARA
EXECUÇÃO DA RECUPERAÇÃO E REFORÇO
ESTRUTURAL DO RESERVATÓRIO ELEVADO DA
COMUNIDADE DE ARAPUÁ, MUNICÍPIO DE
IPANGUAÇU/RN. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO RAMO DE ENGENHARIA PARA
EXECUÇÃO DA RECUPERAÇÃO E REFORÇO
ESTRUTURAL DO RESERVATÓRIO ELEVADO DA
COMUNIDADE DE ARAPUÁ, MUNICÍPIO DE
IPANGUAÇU/RN. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO RAMO DE ENGENHARIA PARA
EXECUÇÃO DA RECUPERAÇÃO E REFORÇO
ESTRUTURAL DO RESERVATÓRIO ELEVADO DA
COMUNIDADE DE ARAPUÁ, MUNICÍPIO DE
IPANGUAÇU/RN
VALOR GLOBAL: R$125.085,66 (cento e vinte e cinco mil e
oitenta e cinco reais e sessenta e seis centavos).
VIGÊNCIA: 12/07/2021 À 31/12/2021
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.007.2067.449051.15100000.0001.001

IPANGUAÇU/RN, 08/07/2021

VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO
Pelo (a) Contratante

VALDEMAR BRUNO LIMA DANTAS
Pelo(a) Contratada

Publicado por:

Paulo Ricardo Felipe dos Santos
Código Identificador:C785A37D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/07/2021. Edição 2564
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/